2º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no Orçamento Municipal
para o exercício de 2025,  na Lei  Municipal  nº  1.826,  de 10  de dezembro de 2024,  que “Estima
Receita e fixa despesas do Município de Santana da Vargem – MG, para o exercício financeiro de
2025”,  no  valor  de  R$ 806.674,16  (oitocentos e  seis  mil,  seiscentos  e  setenta  e  quatro  reais  e
dezesseis centavos). 

Órgão 02 Prefeitura Municipal Valor em R$

Secretaria 02071 Secretaria Municipal de Saúde

Programa 1003 Atenção à Saúde da Comunidade

Função 10 Saúde

Subfunção 301 Atenção Básica

Projeto/Atividade 2374 FNS - LC 205-2024 (11.157-0)